
住民の皆様へ

安中市長　茂　木　英　子

工事作業時のみ
午前８時３０分～午後５時００分の間

工務１係　佐藤　克仁

027(382)1111
　内線1205

住所

氏名

住所

氏名

担当

027(381)0420

発 注 者

㈱大手組  代表取締役　大手一信

安中市安中1-23-13

安中市役所  建設部　土木課

施工業者 電話
安中市中宿一丁目２番３１号

電話

交通に対する処置 道路標識等を設置し交通の安全を図る。

そ の 他 別紙交通規制図のとおり

安 土 第
令 和 2 年 7 月 31 日

　日頃より市の土木行政にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、このたび安中市では下記のとおり市道岩５号線の道路維持工事を実施することとなりま
した。工事期間中は、地域住民の皆様に大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解ご
協力をお願い申し上げます。
　また、工事施工にあたり、別紙図面のとおり交通規制（車両全面通行止め）をさせていただき
ますので、重ねてご協力をお願い申し上げます。

区 間 及 び 程 度 延 長 140

回　　覧

市道岩５号線

理 由

通行規制の種類 車両全面交通止

号1098

路 線 名

（公  　印　  省　  略）

場 所

令 和 2 年 8 月 23 日

約

日間

まで

ｍ

約 7

(終了次第交通を開放します。)

天候により規制期間が延長となる場合も
ありますがご了承ください。

岩井字町屋　地内 （別紙　交通規制図参照）安 中 市

(　建設部　土木課　)

のため

から

道路維持工事

記

予 定 期 間

令 和 2 年 8 月 17 日



工 事 名：市道岩５号線　道路維持工事
工事箇所：安中市 岩井 字 町屋 地内
規制内容：車両全面通行止(午前8時30分～午後5時00分）
         （工事作業時のみ）
規制期間：令和2年 8月17日～令和2年 8月23日

 ※工事区間内にお住まいの方については、可能な限り
   出入りができるよう配慮致しますが、ご協力をよろ
   しくお願い致します。
 ※天候により規制期間が延長となる場合がありますが
　 ご了承ください
 ※工事終了次第開放致します。

交 通 規 制 図

迂回路区間
車両全面通行止め区間
　　　L=140m


